
   
   1ère Journée de Qualification POUSSINS (Poule A) 

 RAMBOUILLET
 10 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 1.  LEROY Marine  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:16.47  716 pts 
 2.  BATAL Janelle  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:19.53  642 pts 
 3.  FERRON Pauline  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:20.04  630 pts 
 4.  CARADEC Alia  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:21.91  587 pts 
 5.  SALCZER Laura  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:23.60  549 pts 
 6.  LE MOIGNE Julie  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:23.65  548 pts 
 7.  DOUCET Clara  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:26.16  495 pts 
 8.  BATAL Coline  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:26.23  494 pts 
 9.  SCOUBART Lea  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:27.33  471 pts 

 10.  SIMON Juliette  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:27.79  462 pts 
 11.  GERVAIS Cassandre  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:27.81  462 pts 
 12.  LE CORGUILLE Ambre  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:29.48  429 pts 
 13.  HUCHET Coralie  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:29.71  424 pts 
 14.  REMBERT Eléonore  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:31.32  394 pts 
 15.  CARFANTAN Clemence  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:32.49  373 pts 
 16.  GRIMAUD Nolwenn  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:33.07  362 pts 
 17.  LARGANGE Léa  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:33.45  356 pts 
 18.  GIROU Chloé  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:33.50  355 pts 
 19.  EVAIN LAINE Amélys  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:34.13  344 pts 
 20.  MULLER Lena  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:34.56  337 pts 
 21.  ANDROUIN Justine  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:35.15  327 pts 
 22.  HACHEZ Clementine  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:35.57  319 pts 
 23.  BEN AYOUN Laurine  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:35.77  316 pts 
 24.  GUYON Marie  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:36.08  311 pts 
 25.  MATTHEWS Claire  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:36.25  308 pts 
 26.  AVRIL Margot  2001  FRA  CN PLAISIR  1:37.09  295 pts 
 27.  ZEIGIN Ilona  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:37.37  290 pts 
 28.  DUTRIEUX Maud  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:38.56  272 pts 
 29.  DEWYNTER Manon  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:38.79  268 pts 
 30.  COUGOUREUX Herrade  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:40.05  249 pts 
 31.  MORAND Julie  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:41.79  224 pts 
 32.  LE DELLIOU Klervi  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:41.86  223 pts 
 33.  SIMON Romane  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:42.08  220 pts 
 34.  KAUPPILA Kia  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:42.30  217 pts 
 35.  BOUBET Camille  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:42.60  213 pts 
 36.  FAVENE Eva-Luna  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:42.68  212 pts 
 37.  D'AURIA Héloise  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:43.31  204 pts 
 38.  COUGOUREUX Godelieve  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:43.33  204 pts 
 39.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:43.46  202 pts 
 40.  CHEVREAU Marion  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:44.12  193 pts 
 41.  THEPAUT Emma  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:44.84  184 pts 
 42.  CHEVALLIER Julie  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:45.08  181 pts 
 43.  GEROULT Lea  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:45.31  178 pts 
 44.  BOURGUET Andréa  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:46.75  161 pts 
 45.  HERPIN Julie  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:46.77  160 pts 
 46.  BUTET Julie  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:48.15  145 pts 
 47.  ADAM Servane  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:48.94  136 pts 
 48.  COUREGELONGUE Daphné  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:50.27  122 pts 
 49.  LAMBERT Eva  2002  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:52.34  102 pts 
 50.  LAROCHE Capucine  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:53.46  91 pts 
 51.  BELARBI Myriam  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:53.83  88 pts 
 52.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:54.29  84 pts 
 53.  BERTHOS Eva  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:54.33  84 pts 

 Edition au : 12/12/2011 14:54  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 6 

        



   
   1ère Journée de Qualification POUSSINS (Poule A) 

 RAMBOUILLET
 10 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 54.  HAMIDOU Lea  2001  FRA  CN PLAISIR  1:57.75  57 pts 
 55.  BAHRIA Imene  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:57.94  56 pts 
 56.  DUPUIS Abigail  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:57.98  56 pts 
 57.  COELHO Flora  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:58.08  55 pts 
 58.  RIBEYROL Elise  2001  FRA  CN PLAISIR  2:01.28  35 pts 
 59.  FARGEON Maëlle  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:03.10  26 pts 
 60.  BRUNNER Amelie  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:04.53  19 pts 
 61.  DELPIT Domitille  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:08.16  7 pts 
 62.  MULTON Laure  2001  FRA  USM VIROFLAY  2:09.98  4 pts 
 63.  ALEZRA Nina  2002  FRA  CN PLAISIR  2:11.51  1 pt 
 64.  MERIC Justine  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:22.34  1 pt 
 ---  CAUET Eirena  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  ECALLE Tiphaine  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  GALDEMARD Aurélie  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  GOURDON Camille  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  GUIMBRETIERE Emma  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  KHAZAL Balquis  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  RUIZ Salomée  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 1.  BATAL Janelle  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:27.51  678 pts 
 2.  LEROY Marine  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:28.46  657 pts 
 3.  BATAL Coline  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:31.90  586 pts 
 4.  CARADEC Alia  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:32.95  565 pts 
 5.  SCOUBART Lea  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:33.41  556 pts 
 6.  FERRON Pauline  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:33.50  554 pts 
 7.  SALCZER Laura  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:34.13  542 pts 
 8.  DOUCET Clara  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:36.86  490 pts 
 9.  LE MOIGNE Julie  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:38.34  463 pts 

 10.  HACHEZ Clementine  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:38.37  463 pts 
 11.  HUCHET Coralie  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:39.32  446 pts 
 12.  GIROU Chloé  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:40.10  432 pts 
 13.  CARFANTAN Clemence  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:40.13  432 pts 
 14.  SIMON Juliette  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:40.37  428 pts 
 15.  GERVAIS Cassandre  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:41.16  414 pts 
 16.  LE CORGUILLE Ambre  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:41.70  405 pts 
 17.  MATTHEWS Claire  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:41.78  404 pts 
 18.  MULLER Lena  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:41.88  402 pts 
 19.  ZEIGIN Ilona  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:42.66  389 pts 
 20.  GRIMAUD Nolwenn  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:44.04  367 pts 
 20.  REMBERT Eléonore  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:44.04  367 pts 
 22.  EVAIN LAINE Amélys  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:44.46  360 pts 
 23.  GUYON Marie  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:45.22  348 pts 
 24.  D'AURIA Héloise  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:45.64  342 pts 
 25.  BOUBET Camille  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:46.32  331 pts 
 26.  ANDROUIN Justine  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:47.48  314 pts 
 27.  LARGANGE Léa  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:48.64  297 pts 
 28.  MORAND Julie  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:50.85  266 pts 
 29.  GEROULT Lea  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:52.14  249 pts 
 30.  CHEVREAU Marion  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:52.32  246 pts 
 31.  AVRIL Margot  2001  FRA  CN PLAISIR  1:52.33  246 pts 
 32.  LE DELLIOU Klervi  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:52.45  245 pts 
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   1ère Journée de Qualification POUSSINS (Poule A) 

 RAMBOUILLET
 10 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 33.  DEWYNTER Manon  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:52.80  240 pts 
 34.  COUGOUREUX Herrade  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:53.65  229 pts 
 35.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:53.92  226 pts 
 36.  DUTRIEUX Maud  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:54.51  219 pts 
 37.  CHAMBRIER Laura  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:54.94  213 pts 
 38.  FAVENE Eva-Luna  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:55.63  205 pts 
 39.  ADAM Servane  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:56.07  200 pts 
 40.  CHEVALLIER Julie  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:56.25  198 pts 
 41.  HERPIN Julie  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:56.63  193 pts 
 42.  THEPAUT Emma  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:57.18  187 pts 
 43.  BOURGUET Andréa  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:57.80  180 pts 
 44.  RIBEYROL Elise  2001  FRA  CN PLAISIR  1:58.01  178 pts 
 45.  BERTHOS Eva  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:58.94  167 pts 
 46.  LAROCHE Capucine  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:59.13  165 pts 
 47.  COELHO Flora  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:59.35  163 pts 
 48.  COUREGELONGUE Daphné  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:59.77  159 pts 
 49.  COUGOUREUX Godelieve  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:59.84  158 pts 
 50.  FARGEON Maëlle  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:00.02  156 pts 
 51.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:00.13  155 pts 
 52.  KAUPPILA Kia  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:00.25  154 pts 
 53.  SIMON Romane  2001  FRA  USM VIROFLAY  2:02.40  132 pts 
 54.  LAMBERT Eva  2002  FRA  ASO TRAPPES NATATION  2:03.93  118 pts 
 55.  BAHRIA Imene  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:04.12  116 pts 
 56.  BELARBI Myriam  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  2:08.98  77 pts 
 57.  BRUNNER Amelie  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:10.10  69 pts 
 58.  NOISIEZ Ling  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  2:10.81  64 pts 
 59.  SEGADE Alexia  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  2:11.33  61 pts 
 60.  BUTET Julie  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  2:12.11  56 pts 
 61.  DUPUIS Abigail  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:13.88  45 pts 
 62.  DELPIT Domitille  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:16.92  30 pts 
 63.  HAMIDOU Lea  2001  FRA  CN PLAISIR  2:21.88  11 pts 
 64.  MERIC Justine  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:22.55  10 pts 
 65.  SFINY Sabrine  2002  FRA  ASO TRAPPES NATATION  2:22.84  9 pts 
 66.  MULTON Laure  2001  FRA  USM VIROFLAY  2:23.97  6 pts 
 67.  ALEZRA Nina  2002  FRA  CN PLAISIR  2:35.67  1 pt 
 ---  BEN AYOUN Laurine  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  CAUET Eirena  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  ECALLE Tiphaine  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  GALDEMARD Aurélie  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  GOURDON Camille  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  GUIMBRETIERE Emma  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  RUIZ Salomée  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 1.  CSN GUYANCOURT  2:30.90  711 pts 
 2.  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:34.21  673 pts 
 3.  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:35.64  658 pts 
 4.  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:43.50  575 pts 
 5.  CSN GUYANCOURT  2:49.45  515 pts 
 6.  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:51.73  494 pts 
 7.  USM VIROFLAY  2:55.97  454 pts 
 8.  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:58.89  428 pts 
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   1ère Journée de Qualification POUSSINS (Poule A) 

 RAMBOUILLET
 10 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 9.  LE CHESNAY NATATION  3:03.60  388 pts 
 10.  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  3:05.23  374 pts 
 11.  ASO TRAPPES NATATION  3:15.90  291 pts 
 12.  USM VIROFLAY  3:16.30  288 pts 
 13.  LE CHESNAY NATATION  3:20.90  256 pts 
 14.  CN PLAISIR  3:36.01  163 pts 
 ---  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 1.  OUMESSAOUD Massyle  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:09.34  686 pts 
 2.  PEYROU Nicolas  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:10.34  659 pts 
 3.  DUVAL Arnaud  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:18.45  465 pts 
 4.  GUYON Paul  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:18.56  463 pts 
 5.  MOULAI Antoine  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:19.01  453 pts 
 6.  ROCHE-GUYOTON Maxence  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:21.19  407 pts 
 7.  CROTEAU Sacha  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:21.39  403 pts 
 8.  CARLIER Florian  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:22.59  379 pts 
 9.  FANJAT Albain  2001  JPN  CSN GUYANCOURT  1:23.80  356 pts 

 10.  ALIGON Colin  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:24.61  340 pts 
 11.  CARQUIN Alexandre  2001  FRA  CN PLAISIR  1:27.46  289 pts 
 12.  KUKLA Clément  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:27.98  280 pts 
 13.  DARFEUIL Paul  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:28.65  269 pts 
 14.  FENIOU Erwan  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:28.72  268 pts 
 15.  DEZ Léo  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:29.48  255 pts 
 16.  GELY Tom  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:30.04  246 pts 
 17.  CLATOT Thomas  2001  FRA  CN PLAISIR  1:30.95  232 pts 
 18.  BAREGE Aldo  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:31.01  231 pts 
 19.  CLAUDET Pierre  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:33.24  198 pts 
 20.  BARLIER Tony  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:33.25  198 pts 
 21.  BOCHER Guillaume  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:33.63  193 pts 
 22.  AERNOUTS Louis  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:36.56  154 pts 
 23.  BEGHENI Hassib  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:38.31  132 pts 
 24.  HIREL Jeremy  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:38.43  131 pts 
 25.  DEVILLE Maxime  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:38.64  129 pts 
 26.  DENOS-KOPP Nicolas  2001  FRA  CN PLAISIR  1:40.11  112 pts 
 27.  GRÉMILLON Mattéo  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:40.57  107 pts 
 28.  NGUYEN Eliot  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:40.84  104 pts 
 29.  SOLDO Fabio  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:41.25  100 pts 
 30.  DE TAUZIA Léo  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:42.05  92 pts 
 31.  ZAWADSKI Paul  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:45.05  65 pts 
 32.  DOSSIN Nicolas  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:45.85  59 pts 
 33.  MAILLARD Johann  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:45.86  59 pts 
 34.  SURAY Mahdy  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:46.93  51 pts 
 35.  PLANAS Cedric  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:47.35  48 pts 
 36.  ZAKA Nathanael  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:47.71  45 pts 
 37.  ANDRÉ Loïc  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:49.60  33 pts 
 38.  DUPUIS Axel  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:51.41  24 pts 
 39.  MULTON Arthur  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:52.27  20 pts 
 40.  DENIS DELOBEL Romain  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:53.33  15 pts 
 41.  IZAWA Takeshi  2001  JPN  CSN GUYANCOURT  1:54.58  11 pts 
 42.  AKIR Hugees  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:54.65  10 pts 
 43.  NICAUDIE Thieman  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:54.73  10 pts 
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   1ère Journée de Qualification POUSSINS (Poule A) 

 RAMBOUILLET
 10 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 44.  HUBERT Viktor  2001  BRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:55.53  8 pts 
 45.  COLLOT Cyrille  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:56.20  6 pts 
 46.  BEJA BATTAIS Perceval  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:56.92  4 pts 
 47.  VOUJON Vincent  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:57.15  4 pts 
 48.  DENOS-KOPP Stanislas  2002  FRA  CN PLAISIR  1:58.08  2 pts 
 49.  COURTEMANCHE Pierre  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:59.22  1 pt 
 50.  GALLOIS Aodren  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:00.58  1 pt 
 51.  MARCHAL Alex  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  2:05.52  1 pt 
 52.  LEBRETON Matis  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  2:08.03  1 pt 
 53.  DE FAUVERGE Florent  2001  FRA  CN PLAISIR  2:13.43  1 pt 
 54.  WOJTAS Mateusz  2001  POL  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:54.26  1 pt 
 ---  ARIBI Chezif  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  BARON Guillaume  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  BOULAN Philèmon  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  CARLIER Louis  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  CHAPUY Lucas  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  RAMARE Quentin  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  RAMPON Johann  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  RITZ Charles  2002  FRA  ASO TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  YASSA Louis  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 1.  OUMESSAOUD Massyle  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:20.90  643 pts 
 2.  DUVAL Arnaud  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:24.97  556 pts 
 3.  PEYROU Nicolas  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:25.88  538 pts 
 4.  GUYON Paul  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:28.09  494 pts 
 5.  CARLIER Florian  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:30.00  458 pts 
 6.  CROTEAU Sacha  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:32.90  405 pts 
 7.  MOULAI Antoine  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:32.98  404 pts 
 8.  ALIGON Colin  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:33.91  387 pts 
 9.  ROCHE-GUYOTON Maxence  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:35.93  354 pts 

 10.  DEZ Léo  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:36.48  345 pts 
 11.  CLAUDET Pierre  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:39.06  304 pts 
 12.  FANJAT Albain  2001  JPN  CSN GUYANCOURT  1:39.70  294 pts 
 13.  GELY Tom  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:40.24  286 pts 
 14.  KUKLA Clément  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:40.25  286 pts 
 15.  BAREGE Aldo  2001  FRA  CSN GUYANCOURT  1:40.64  280 pts 
 16.  DARFEUIL Paul  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:40.75  279 pts 
 17.  BOCHER Guillaume  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:41.22  272 pts 
 18.  FENIOU Erwan  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:42.56  253 pts 
 19.  BARLIER Tony  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:45.48  214 pts 
 20.  CARQUIN Alexandre  2001  FRA  CN PLAISIR  1:47.90  184 pts 
 21.  PLANAS Cedric  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:48.63  176 pts 
 22.  MAILLARD Johann  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:50.70  153 pts 
 23.  AERNOUTS Louis  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:50.95  150 pts 
 24.  NICAUDIE Thieman  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:51.73  142 pts 
 25.  VOUJON Vincent  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:52.37  135 pts 
 26.  CLATOT Thomas  2001  FRA  CN PLAISIR  1:53.34  126 pts 
 27.  ZAWADSKI Paul  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:53.43  125 pts 
 28.  NGUYEN Eliot  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:55.59  104 pts 
 29.  DOSSIN Nicolas  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:55.68  104 pts 
 30.  SOLDO Fabio  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:56.34  98 pts 
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   1ère Journée de Qualification POUSSINS (Poule A) 

 RAMBOUILLET
 10 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 31.  IZAWA Takeshi  2001  JPN  CSN GUYANCOURT  1:56.72  95 pts 
 32.  GRÉMILLON Mattéo  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:56.74  94 pts 
 33.  DENOS-KOPP Nicolas  2001  FRA  CN PLAISIR  1:56.92  93 pts 
 34.  BEGHENI Hassib  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:57.07  92 pts 
 35.  DE TAUZIA Léo  2001  FRA  USM VIROFLAY  1:57.53  88 pts 
 36.  MOORS Sacha  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  1:58.80  78 pts 
 37.  COLLOT Cyrille  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:58.85  77 pts 
 38.  DEVILLE Maxime  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:59.68  71 pts 
 39.  HIREL Jeremy  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:00.16  68 pts 
 40.  BEJA BATTAIS Perceval  2001  FRA  USM VIROFLAY  2:00.31  67 pts 
 41.  ANDRÉ Loïc  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:00.83  63 pts 
 42.  AKIR Hugees  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:02.61  51 pts 
 43.  COURTEMANCHE Pierre  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:02.97  49 pts 
 44.  ZAKA Nathanael  2002  FRA  USM VIROFLAY  2:05.25  36 pts 
 45.  HUBERT Viktor  2001  BRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:06.76  29 pts 
 46.  DUPUIS Axel  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:07.59  25 pts 
 47.  DENIS DELOBEL Romain  2001  FRA  USM VIROFLAY  2:08.01  23 pts 
 48.  JAMIN Arthur  2002  FRA  ASO TRAPPES NATATION  2:08.55  21 pts 
 49.  DENOS-KOPP Stanislas  2002  FRA  CN PLAISIR  2:09.23  18 pts 
 50.  SURAY Mahdy  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:09.97  16 pts 
 51.  LEBRETON Matis  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  2:13.18  6 pts 
 52.  MULTON Arthur  2001  FRA  USM VIROFLAY  2:13.61  6 pts 
 53.  MARCHAL Alex  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION  2:18.16  1 pt 
 54.  GALLOIS Aodren  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:19.32  1 pt 
 55.  WOJTAS Mateusz  2001  POL  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:40.37  1 pt 
 ---  ARIBI Chezif  2001  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  BARON Guillaume  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  BOULAN Philèmon  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  CARLIER Louis  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  CHAPUY Lucas  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  RAMARE Quentin  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  RAMPON Johann  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  RITZ Charles  2002  FRA  ASO TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  YASSA Louis  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 10/12/2011 - R1]

 1.  CSN GUYANCOURT  2:17.90  673 pts 
 2.  CSN GUYANCOURT  2:32.22  515 pts 
 3.  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:40.92  429 pts 
 4.  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:43.81  402 pts 
 5.  USM VIROFLAY  2:50.18  346 pts 
 6.  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:56.96  291 pts 
 7.  ASO TRAPPES NATATION  3:03.38  244 pts 
 8.  LE CHESNAY NATATION  3:03.42  243 pts 
 9.  CN PLAISIR  3:06.26  224 pts 

 10.  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  3:08.88  206 pts 
 ---  USM VIROFLAY  DNS dec 
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